
ZARZĄDZENIE Nr 23/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 18 kwietnia 2023 r.  

 

 

 w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zasad przydzielania pracownikom 

Urzędu Gminy Krasnosielc środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego. 

 

 

Na podstawie art. 2376 - 2378 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy                                  

( Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ) oraz § 112 i 115 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej  z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny 

pracy ( Dz. U. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650 ) zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1. 

 

 Załącznik Nr 3 do Zarządzeniu Nr 10/2018 Wójta Gminy Krasnosielc z dnia 15 marca 

2018 r. w sprawie zasad przydzielania pracownikom Urzędu Gminy Krasnosielc środków 

ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego, otrzymuje brzmienie jak w załączniku                                        

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku                                                 

ds. organizacyjnych i kadr. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 
                                                                                                                Wójt Gminy  
                                                                                                    /-/ Paweł Ruszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 23/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc  

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

 

 

 

 

TABELA NORM PRZYDZIAŁU ŚRODKÓW HIGIENY OSOBISTEJ I HERBATY 

 

Lp. Stanowisko Ręcznik 

Ilość/rok 

Mydło 

Ilość/rok 

Herbata 

Ilość/rok 

Woda 

Ilość/rok 

1. Pracownik na stanowisku 

urzędniczym oraz pomoc 

administracyjna 

1 duży                   

lub 2 małe 

 

12 szt. 

 

7 szt. 

 

Bez limitu 

2. Sprzątaczka 1 duży                     

lub 2 małe 

12 szt. 7 szt. Bez limitu 

3. Robotnik gospodarczy 1 duży                     

lub 2 małe 

12 szt. 7 szt. Bez limitu 

4. Konserwator 1 duży                        

lub 2 małe 

12 szt. 7 szt. Bez limitu 

 

 

 

 
                                                                                                                Wójt Gminy  
                                                                                                    /-/ Paweł Ruszczyński 

 


